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Julefesten 2025  
Tekst Anton Fredrik Fossum 

Bilder Jan Fjeld 

Tradisjonen tro ble det også i år arrangert julefest i 

regi av Siemens Seniorklubb Oslo. 

9.desember samlet 70-talls gjester seg til fest i andre 

etasje på Thon Hotell Linne. 

Hovedgrunnen til at Thon Hotell Linne sine lokaler 

ble benyttet til julefesten, skyldes at Siemens har 

flyttet sine virksomheter i Oslo bort fra lokalene på 

Linderud over til nye lokasjoner i Oslo. 

 

Arrangementet var annonsert med oppmøte kl.18:00, 

mange møtte opp i god tid før dette. 

De påmeldte ble i hotellets resepsjon vist veien til 

lokaler hvor det ble servert nydelig aperitiff. Gjestene 

viste stor gjensynsglede med samtaler med tidlige 

kolleger fram mot middag kl.19:00.  

Noen var også med som nye medlemmer i 

Seniorklubben og feiret julefest i Seniorklubben for 

første gang. 

Denne gangen var den musikalske underholdningen 

endret, Siemens-orkesteret ble nedlagt før jul. 

Julemusikken denne gangen gikk over høyttalere. Det 

var nok ikke lett å høre, da samtalene rundt borden 

gikk livlig for seg. 

Spisesalen var satt opp med ca. 10 runde bord dekket 

for 7-8 personer hver. 

Ved hver plass var det lagt ut 2 drikkebonger som ble 

brukt for bestilling av drikke til maten.   

 

Nestleder Svein Åge Henriksen ønsket velkommen til 

bords og var kveldens toastmaster. 

På vegne av styret refererte Styreleder Petter 

Figenschou, fra seniorklubbens høydepunkter i år 

Med blant annet: 

Nytt besøk på Stortinget grunnet ekstra stor interesse 

2024. Afternoon Tea på hotell Bristol 5. mars 

Se mer om utflukten i Seniorposten Nr. 2025-2 

Vårturen til Fjällbacka 22. mai 2025 var en liten 

busstur utenlands. 

Se mer om bussturen i Seniorposten Nr. 2025-3  

Båttur på Telemarkskanalen i høst, med overnatting 

på Straand Hotell i Vrådal. 

Se mer om turen i Seniorposten Nr. 2025-4    

I tillegg ble det nevnt at det arbeides med framtidige 

arrangementer, som vil bli presentert mer i detalj ved 

en senere anledning, som for eksempel: årsmøte, tur 

med DS Børøysund i Oslofjorden, ølsmaking og 

omvisning på Ringnes bryggeri pluss en busstur.   
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Styret hadde bestilt juletallerken med tradisjonell 

julemiddag bestående av ribbe, medisterkaker, pølser, 

surkål, rødkål og saus. 

Til dessert ble det servert riskrem og rød saus samt 

kaffe og kransekakestang. 

 

Administrerende direktør i Siemens AS Nils 

Klippenberg var invitert for å holde en orientering om 

Siemens konsernenes virksomhet i 2025 og om 

framtidsutsiktene. Siemens AS representerer det 

globale Siemens-konsernet i Norge. Siemens-

konsernet utvikler høyteknologiske, innovative 

løsninger for industri, energi, helse, byer og transport, 

samt finansielle tjenester til kunder over hele verden.  

Siemens er godt rustet til å møte morgendagens 

innovasjonskraft og utfordringer med sitt fokus på 

elektrifisering, automatisering og digitalisering. 

Uavhengig av utviklingen i verdensøkonomien, vil 

behovet for mer fornybar energi øke i lang tid 

fremover. Men er nå nede i en bølgedal pga. krig i 

Europa og høyrebølgen. Det blir da mindre penger til 

det grønne skifte. Norge står overfor store og 

langsiktige investeringsbehov innen fornybar 

kraftdistribusjon, energieffektivisering og økt 

produktivitet i industrien. Investeringene i kritisk 

infrastruktur forventes å skape et langsiktig 

vekstpotensial for bærekraftige teknologiløsninger. 

Nils orienterte oss om hva som lå til grunn for flytting 

og splitting av Siemens firmaene og at de nå er 

fordelt på nye adskilte lokasjoner nemlig Ulven og 

Urtegata.  

Festen ble avsluttet med en elektronisk loddtrekning 

som simulerte lykkehjul på storskjermen. Mange 

glade og fornøyde gevinstvinnere tok på hjemveien 

med vin som var vunnet i lotteriet. 

Vi andre reiste også hjem dog uten gevinst, men med 

gode minner over å ha hatt en hyggelig aften. 

 

Første styremøte i Construction City 

tirsdag 27. januar. 

 

 
 

 

De som har flytter til Construction City er: 

Siemens AS, Siemens Mobility, Siemens Facility 

Services og Siemens Healthineers.  
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Construction City på Ulven. 

 

Andre aktiviteter i år: 

 

Årsmøte 17. mars 2026. Sted og tid kommer 

senere. Vi har ikke fått bekreftet at vi kan være 

på Constuction City om kvelden. 

Saker som skal til behandling på årsmøtet, må 

være sendt inn før 10.februar. 

 

Turer og utflukter: 

Ølsmaking: Ringnes Brygghus, Thorvald 

Meyersgate 2A. tirsdag 3. mars kl.16.00    

Servering av øl og pizza, Egenandel kr. 250 

(ordinær pris er kr. 560) Påmelding sendes til 

Johan William Nordseth på e-post: 

William.nordseth@icloud.com 

eller SMS: 922 56 299 

Ta også med navn på eventuell ledsager. 

Faktura blir sendt når turen er bekreftet. 

Frist for påmelding er 15.februar. 

 

Vi arbeider også med båttur med DS Børøysund, 

dagstur til Altungstad Brenneri ved Hamar. 

3 dagers tur til Flor og fjære i september. Mer 

info i neste utgave av Seniorposten. 

 

Seniorklubben er med i Frivillighetsregisteret: 

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som 

spiller kan bestemme hvor noe av overskuddet til 

Norsk Tipping skal gå. Gjennom Grasrotandelen 

kan alle som spiller på Norsk Tippings spill, gi 

inntil 5% av beløpet de spiller for til et lokalt lag 

eller en forening. Støtten går kun til det frivillige 

laget eller den foreningen som du selv har valgt. 

Vi håper det blir Seniorklubben med org. nr.: 

990566534  

Medlemmenes epostadresse  

De som har epostadresse, men ikke har mottatt 

epost fra styret, bes oppgi denne. Vi sender ut 

Seniorposten elektronisk til de som har 

epostadresse. Send informasjonen til: 

jafjeld2@online.no Får du ikke e-post, sjekk 

SPAM og/eller søppelfilter. Kanskje ligger det e-

post der.  

Siemens senior nettside:  

Her er linken til den nye hjemmesiden 

https://siemensseniorklubboslo.lag247.no/ 

Neste utgave av Seniorposten 2026-2, kommer i 

slutten av mars. 

Nye medlemmer siden Seniorposten nr. 2025-5: 

Geir Rasmussen 

Lars Rindal 

Lars Kjensli 

 

Avdøde medlemmer  

Innmeldte dødsfall blant medlemmer siden 

Seniorposten nr. 2025-5:  

Frank Rasten døde 31. oktober 2025 

Odd Arne Reiseth døde 8. november 2025 

Karin Bakke døde 25.12.2025 

Tor Magnus Heggebø døde 10.01.2026 

mailto:William.nordseth@icloud.com
https://siemensseniorklubboslo.lag247.no/
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Dødsfall blant medlemmene 

Ved info om dødsfall blant medlemmene, gi 

beskjed til Seniorklubben. Siemens HR vil da 

sende krans til begravelsen. (Vi oppdaterer 

medlemsregisteret). Send e-post om dette til Jan 

Fjeld: jafjeld2@online.no 

 

Medlemskap for etterlatte 

Etterlatte ektefelle/samboer kan få medlemskap i 

foreningen ved å søke skriftlig om dette. Søknad 

sendes styrets leder.  

 

Siemens-kortet 

Siemens har bestemt at: 

• Siemens-kort/Adgangskort kan ikke benyttes av 

seniorer mer. 

 

Styrets sammensetning.  

 

Styreleder: 

Petter Figenschou, Tistilveien 23, 1476 Rasta. 

Mobil: 924 49 743 E-post: Pett-fig@online.no  

 

Nestleder: 

Svein Åge Henriksen, Erich Mogensøns vei 36, 

0594 Oslo. Mobil: 926 42 474 E-post: 

sveinagehenriksen@gmail.com 

 

Kasserer: 

Johan William Nordseth, Trondheimsveien 503, 

0962 Oslo Mobil: 922 56 299 E-post:  

William.nordseth@icloud.com 

 

Sekretær:  

Jan Fjeld, Ole Reistads vei 3, 1068 Oslo Mobil: 

928 29 432 E-post: jafjeld2@online.no 

 

Arrangementer: 

Anton Fredrik Fossum, Nordsetergrenda 25c, 

1161 Oslo Mobil: 926 08 123 E-post: 

anton.fredrik.fossum@gmail.com 

 

Arrangementer: 

Kjell Kvifte, Teglverksfaret 9,  

1405 Langhus Mobil: 922 03 426 

E-post: kjel-kvi@online.no 

 

Internett: 

Randi Møller, Feltspatveien 6,  

1475 Finstadjordet. Mobil: 924 10 720 E-post: 

randi.irene.moeller@gmail.com 

 

Varamedlem: 

Willy Kjos, Nedre Frydendal 58, 

1384 Asker Mobil: 920 23 150 

E-post: willykjos@gmail.com 
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